
 
UCHWAŁA NR 408/2018 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 9 pkt 1 uchwały Rady Powiatu Nr XXXIII/253/2017 z dnia 19 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2018 - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2018 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Helena Rudzis-Gruchała 

Danuta Bugaj 

Andrzej Olichwiruk 

Mirosław Tessikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1715



Załącznik 

do Uchwały Nr 408/2018 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2018 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 149 906 149 906 

 80130  Szkoły zawodowe 89 068 54 068 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 068 0 

  4110 Składki ZUS 35 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 5 000 

  4260 Zakup energii 0 27 968 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 16 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 5 100 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 48 000 0 

 80140  Centrum Kształc.Prakt.Ustaw. 59 346 94 346 

  4110 Składki ZUS 40 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 600 0 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 31 000 

  4260 Zakup energii 0 11 500 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 51 546 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 300 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 6 746 0 

 80195  Pozostała działalność 1 492 1 492 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 1 300 

  4300 Zakup pozostałych usług 1 300 0 

  4307 Zakup pozostałych usług-pr. 192 0 

  4387 Zakup usług obejm.tłum.-pr 0 192 

854   EDUKACYJNA OP. WYCH. 7 058 7 058 

 85410  Internaty, bursy szkolne 1 558 1 558 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 1 558 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 558 

 85407  Placówki wychow.pozaszk. 5 500 5 500 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wyn. 1 000 0 

  4110 Składki ZUS 3 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 0 

  4300 Zakup pozostałych usług 0 3 700 

  4360 Opł.z tyt. usł.telekomunik. 0 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 200 

   OGÓŁEM: 156 964 156 964 

 

Zmian dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80130 zmniejszenie            

w par. 4110 o 35 000,- zł, par. 4120 o 5 000,- zł, par. 4440 o 48 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 5 000,- zł, par. 4260 o 26 900,- zł, par. 4300                

o 16 000,- zł, par. 4430 o 5 100,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenie w par. 4110 

o 40 000,- zł, par. 4120 o 12 600,- zł, par. 4440 o 6 746,- zł, zwiększenie                

w par. 4210 o 31 000,- zł, par. 4260 o 11 500,- zł, par. 4300 o 51 546,- zł,            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1715



par. 4410 o 300,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia niezbędnych wydatków 

bieżących związanych z eksploatacją (zmniejszenia w pochodnych), ponadto               

w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4307 o 192,- zł, zwiększenie w par. 4387 

o 192,- zł oraz zwiększenie w par. 4210 o 300,- zł, środki przeznaczone                

na organizację XI Turnieju Strzeleckiego;  

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zwiększenie                  

w par. 4210 o 1 000,- zł, środki przeznaczone są na dofinansowanie                       

XIII Konferencji „Od becika każdy klika”; 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4300                       

o 1 300,- zł, przeniesienie na zadania (ZSEH i ZS Nr 1 im. H. S. - nawiązanie              

do uchwały z 08.03.2018r.); 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 4040                

o 1 068,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 1 068,- zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenie w par. 4040 o 1 558,- zł, zwiększenie w par. 4480 o 1 558,- zł, 

zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na zakup energii i na podatek                    

od nieruchomości; 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenia w par. 3020               

o 1 000,- zł, par. 4110 o 3 000,- zł, par. 4120 o 1 500,- zł, zwiększenia                   

w par. 4300 o 3 700,- zł, par. 4360 o 1 000,- zł, par. 4430 o 600,- zł, par. 4410  

o 200,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na bieżące opłaty 

eksploatacyjne, wywóz nieczystości, usługi kurierskie, aktualizacje programów,  

na ubezpieczenie mienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1715


		2018-04-17T10:39:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




